ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày         tháng       năm 2022

GIẤY MỜI

Theo Công văn số 467/CTK ngày 25/10/2022 của Cục Thống kê tỉnh Quảng

Ngãi về việc thông báo lịch công bố kết luận kiểm tra việc sử dụng số liệu, thông

tin thống kê nhà nước, UBND thành phố mời thành phần cùng tham dự như sau:

1. Thành phần mời tham dự:

- Đồng chí Nguyễn Lâm – Phó Chủ tịch Thường trực UBND thành phố;

- Đại diện lãnh đạo phòng, đơn vị: Tài chính – Kế hoạch, Kinh tế, Cơ quan

Tổ chức – Nội vụ, Chi cục Thống kê, Văn phòng thành phố.

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 01/11/2022 (Sáng Thứ 3).

3. Địa điểm: Phòng Tiếp công dân - UBND thành phố.

4. Cơ quan chuẩn bị: Phòng Tài chính – Kế hoạch thành phố.

Đề nghị các đồng chí tham dự cuộc họp đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như TP mời;

- Lưu: VT.VN

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Minh Trang

		2022-10-28T09:43:20+0700

		2022-10-28T14:22:17+0700

		2022-10-28T14:22:17+0700

		2022-10-28T14:22:17+0700

		2022-10-28T14:22:17+0700